unicipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O3 1 1 / 2 O1 7

o Vereador João Carlos Sellmer no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de realizar melhorias no calçamento da Rua XV de
Novembro e melhorias na Praça Laminha Uns.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante ao estado critico das vias especialmente
no centro histórico onde circulam inúmeros turistas bem com moradores, quase que
impossibilitando a locomoção de portadores de necessidades especialmente idosos.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2017.

arlos SeUmer
Vereador

0390.0000487/2017
João Carlos Sellmer
Proposta Indicacão
28/11/2017 13:40:13
2613TD7787K

. ...•:~?~~~~~~'~~;<;.
- - " ~:;

- ---

..••...